mo xxxvij. Et regnantis domni chuonradi imperatoris anno imperii x". Et tem-

poribus domni benedicti summi pontificis et uniuersalis noni papae in sacra-

tissima sede beati petri apostoli iiii^ Mense iunio, Indictione iiij. Domino
sancto meritis (3), et uenerabili monasterio sanctae dei genitricis uirginis Mari.ae

quod aedificatum est in comitatu sabinensi iuxta montem in loco acutiano, ubi

cognominatur pharpha, et domino hugoni humili abbati, posterisque et successo-

ribus tuis prout omnipotens deus concesserlt, et morantibus sedule in christi laude

monachis cum congruis orationibus missarumque soUemniis, una cum luminariorum

Documento 719.

Ad. 1036. (2).

Pietro abaic c sao
nipote Adriano abaie,
donano al monastero di

Farfa il monastero di

Sant'.Xngclo e >an Be-
nedetto fondalo da loro
e posto in comi'ato nar-
mense nel luogo detto
Taizano. e donano in-
sieme tutte le sue per-
tinenze.

( I ) Così nel testo.

(2) L'anno loS- menzionato nel documento contraJilice allo altre note cronologiche alle quali ci atteniamo,

perché sono concordi tra loro.

(3) Cosi nel testo. Leggasi Domini sancti.
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concinationum in sanata aecclesia existentibus, et prò nostris omniumque christia-

norum facinoribus deum exorantibus, abbatibus uel monachis introeuntibus, et in

seruitio dei in ipso monasterio permanentibus in perpetuum. Laus et gloria aeterno

deo omnipotenti qui dignatus est per suam sanctam misericordiam unigenitum filium

suum dominum nostrum ihesum christum per uterum sanctae uirginis Mariae do-

minae nostrae mittere in mundum et saluare genus humanum per eius sanctam

passionem et uiuificare uniuersos per gloriam resurrectionis eius in terris et umbra
mortis positos, siue per spiritum sanctum qui effusus est in orbem terrarum, et

per gratiam sancti baptism'atis. Tantis uaero deitatis bonis uniuersa terra rcpleta,

ut scriptum est, omnis caro reuersa, suum agnouerunt creatorem et unusquisque

festinanter occurrit, et de propriis facultatibus deo nostro munera gratanter oft'ert.

Horum omnium reminiscens ego domnus petrus abbas consensi atriano abbati nepoti

meo, et siculi per cartulam traditam habuit, sic modo tradimus ambo insimul in

suprascripto monasterio sanctae uirginis Mariae, et uobis, domne hugo humilis

abba, et posteris ac successoribus tuis, prò nobis nostrisque parcntibus, uel prò

illis hominibus qui nobis dederunt, uoluntatem propriam ostendentes in donis suis.

Petimus ergo ut ab ipso domino deo nostro ac beata dei genitricis Maria prò hoc